
Typy rozhraní

Petr Stránský oznamuje dle §73 odst. 7 zákona č.127/2005 Sb., o elektronických komunikacích,
typy rozhraní jeho veřejné komunikační sítě pro připojení:

Název rozhraní Norma Typ Konektor

10BASE-T IEEE 802.3i metalický kabel RJ-45

100BASE-TX IEEE 802.3u metalický kabel RJ-45

1000BASE-T IEEE 802.3ab metalický kabel RJ-45

1000BASE-X IEEE 802.3z optický kabel SC/LC
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